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TIA's new firefighter building 

 

 
We are delighted to announce the completion of our new firefighter's building at 
Tirana International Airport (TIA). This investment is part of our ongoing efforts to 
enhance our infrastructure and ensure the safety of our passengers, employees, and 
partners. 
 
The new building is fully equipped with state-of-the-art firefighting equipment, 
including high-tech communication systems, firefighting vehicles, and other essential 
equipment needed to respond quickly and efficiently in the event of an emergency. 
The building is strategically located to ensure easy and rapid response times to any 
part of the airport. 
 
The new firefighter's building is a testament to our commitment to providing high 
level services to our passengers and partners. Safety is our top priority, and we will 
continue to invest in our infrastructure and equipment to ensure the highest levels of 
safety and security for all who use our facilities. 
 
The new firefighter's building is just one of many investments we have made in 
recent years to ensure the highest levels of safety, security, and comfort for all our 
passengers. 
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Ndërtesa e re e zjarrfikësve të TIA-s 

 
 
Kemi kënaqësinë të njoftojmë përfundimin e ndërtesës sonë të re të zjarrfikëses në 
Aeroportin Ndërkombëtar të Tiranës (TIA). Ky investim është pjesë e përpjekjeve 
tona të vazhdueshme për të përmirësuar infrastrukturën tonë dhe për të garantuar 
sigurinë e pasagjerëve, punonjësve dhe partnerëve tanë. 
 
Ndërtesa e re është e pajisur plotësisht me pajisje të teknologjisë së fundit të 
shuarjes së zjarrit, duke përfshirë sisteme komunikimi të teknologjisë së lartë, 
automjete zjarrfikëse dhe pajisje të tjera thelbësore që nevojiten për të reaguar 
shpejt dhe me efikasitet në rast emergjence. Ndërtesa është e vendosur në mënyrë 
strategjike për të siguruar kohë reagimi të lehtë dhe të shpejtë në çdo pjesë të 
aeroportit. 
 
Ndërtesa e re e zjarrfikëses është një dëshmi e përkushtimit tonë për të ofruar 
shërbime të një niveli të lartëpër pasagjerët dhe partnerët tanë. Siguria është 
prioriteti ynë kryesor dhe ne do të vazhdojmë të investojmë në infrastrukturën dhe 
pajisjet tona për të siguruar nivelet më të larta të sigurisë për të gjithë pasagjerët, 
partnerët dhe punonjësit tanë. 
 
 
Ndërtesa e re e zjarrfikëses është vetëm një nga investimet e shumta që kemi bërë 
vitet e fundit për të garantuar nivelet më të larta të sigurisë dhe komoditetit për të 
gjithë pasagjerët tanë. 
 
 
 
 


